АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2021 г.
                                                                                                № 79
	О предоставлении субсидии на иные цели МБУК «Приморский краеведческий музей» в 2021 году на сохранение целевых показателей повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановлением администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 10.08.2018 г. №778 «Об утверждении порядка предоставления субсидии муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на иные цели», администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить МБУК «Приморский краеведческий музей» субсидию на иные цели на сохранение целевых показателей повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры в сумме 1 903 400 рублей 00 копеек (Один миллион девятьсот три тысячи четыреста рублей 00 копеек).

2. Заключить Соглашение о предоставлении субсидии на иные цели с МБУК «Приморский краеведческий музей» на сохранение целевых показателей повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры.

3. Отделу бюджетной политики и учета администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области выделить МБУК «Приморский краеведческий музей» ассигнования по коду 941121001 «Субсидия на иные цели МБУК «Приморский краеведческий музей» на сохранение целевых показателей повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 Е.В.Шестаков
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, http://приморск-адм.рф/, Прокуратура, Комитет финансов, МБУК «Приморский краеведческий музей».
[image: image1.png]